

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

WIPROS s.r.o.
IČ: 29312078
DIČ: CZ29312078
Tyršova 199
66434 KUŘIM

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 09.10.2024

OBJEDNÁVKA č. 2996/24

Objekt: FRANCOUZSKÁ 412/76

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležatých rozvodů vody ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Bc. Radomír Vavrouch
Kontakt:

Nájemce:
Kontakt:

Cena: 390 342,23 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2024
Záruční lhůta: 24 měsíců

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a a

Dne: 15.10.2024

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Francouzská 76 - oprava ležatého potrubí

Objekt: Francouzská 76 - oprava ležatého potrubí

Rozpočet: Ležaté rozvody vodovodu v suterénu

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			183 367,40
PSV			206 974,83
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			390 342,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	390 342,23 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,23 CZK

Cena celkem bez DPH

390 342,00 CZK

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 880,00	2,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 368,00	0,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 266,00	1,1
8	Trubní vedení	HSV			3 584,00	0,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			23 912,00	6,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 342,20	2,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			53 236,00	13,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			195 149,64	50,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 825,19	3,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			79 779,20	20,4
Cena celkem					390 342,23	100,0

Položkový rozpočet

S:	Francouzská 76 - oprava ležatého potrubí
O:	Francouzská 76 - oprava ležatého potrubí
R:	Ležaté rozvody vodovodu v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 880,00
1	346242541R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi	m	12,00000	740,00	8 880,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 368,00
2	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	12,00000	114,00	1 368,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 266,00
3	631416212R00	Mazanina betonová tloušťka 8 - 12 cm	m3	0,40000	10 665,00	4 266,00
Díl: 8		Trubní vedení				3 584,00
4	871002T00	Napojení na stavající kus	kpl	1,00000	3 584,00	3 584,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				23 912,00
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	122,00000	196,00	23 912,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 342,20
6	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	1,80000	3 609,00	6 496,20
7	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,40000	4 615,00	1 846,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				53 236,00
8	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	102,00000	9,00	918,00
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	25,90000	2 020,00	52 318,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				195 149,64
10	900 R04	HZS stavební dělník v tarifní třídě 7	h	22,00000	620,00	13 640,00
11	722131935R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 40 mm	kus	4,00000	813,00	3 252,00
12	722172966R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 50 mm, vodovod	kus	4,00000	422,00	1 688,00
13	722176113R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 25 mm	m	11,00000	232,00	2 552,00
14	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	12,00000	274,00	3 288,00
15	722176116R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50mm	m	36,00000	380,00	13 680,00
16	722181215RY1	Izolace nápleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 60 mm	m	59,00000	236,00	13 924,00
17	722235816R00	Ventil redukční s manometrem PN 25, DN 50 mm	kus	1,00000	18 432,00	18 432,00
18	722235125R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 40 mm	kus	4,00000	2 067,00	8 268,00
19	722235126R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, , DN 50 mm	kus	2,00000	3 241,00	6 482,00
20	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	59,00000	95,00	5 605,00
21	734119113R00	Montáž uzavíracích ventilů DN 40	soubor	4,00000	1 537,00	6 148,00
22	734149114R00	Montáž ventilů redukčních PN 16, DN 50	soubor	1,00000	1 867,00	1 867,00
23	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	18,00000	225,00	4 050,00
24	722 18-1817.RT	Demontáž izolace z trub D 110	m	59,00000	84,00	4 956,00
25	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	12,00000	93,00	1 116,00
26	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	59,00000	37,00	2 183,00
27	7225789.T13	Podpůrný žlab pozink. pro PPR potrubí do D 63	m	59,00000	208,00	12 272,00
28	7231244.RT	Připojení na stav potrubí DN 40	ks	5,00000	329,00	1 645,00
29	732 41-0920.RT	Zajištění odstávky vody v domě, vypuštění a napuštění vody, shánění nájemníků	hod	8,00000	440,00	3 520,00
30	722200010RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 50	m	59,00000	196,00	11 564,00
31	28377130R	Spona na izolace potrubí	kus	80,00000	4,20	336,00
32	28377880R	Vláknó těsnicí pro závity dl. 150 m	kus	12,00000	641,00	7 692,00
33	28613643005R	Trubka D50x5,6 /PP-R	m	36,00000	279,00	10 044,00
34	28614301203R	Trubka D32x3,6 PP-R	m	12,00000	128,00	1 536,00

Položkový rozpočet

S:	Francouzská 76 - oprava ležatého potrubí
O:	Francouzská 76 - oprava ležatého potrubí
R:	Ležaté rozvody vodovodu v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	28614322.AR	Trubka I PP-R PN 20, D 20 x 3,4 mm	m	11,00000	44,00	484,00
36	28654010R	Koleno 90° PPR D 50 mm	kus	34,00000	92,00	3 128,00
37	28654205R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 50x32 mm	kus	4,00000	55,00	220,00
38	286543501.Rt	Spoj rozebíratelný PP-R, d 50	kus	2,00000	847,00	1 694,00
39	28654354.AR	Spoj rozebíratelný d 40 mm PPR	kus	5,00000	685,00	3 425,00
40	28654354R	Spoj rozebíratelný d 32 mm PPR	kus	3,00000	421,00	1 263,00
41	28654396R	T kus přechodka plast převl.matice d40x 3/4"x32PPR	kus	5,00000	158,00	790,00
42	28655026R	T kus d 50 mm PP R Instaplast jednoznačný	kus	8,00000	84,00	672,00
43	28655036R	Nátrubek D 50 mm PP R Instaplast	kus	26,00000	45,00	1 170,00
44	28655078R	DG přechodka MZD D50x6/4" PP R Instaplast	kus	12,00000	880,00	10 560,00
45	42149136R	Kotouč řezací na ocel rovný Protool pr.230/2	kus	9,00000	54,00	486,00
46	42310106R	Objímka jednošroubová 40-46 mm 5/4"	kus	26,00000	22,00	572,00
47	42320105R	Objímka jednošroubová FGRS 32-37 mm 1" M8	kus	8,00000	12,00	96,00
48	55127232RT	Šroubení přímé pro vodoměr 1"	kus	1,00000	458,00	458,00
49	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1 731,94000	6,00	10 391,64
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 825,19
50	767995101RT	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb, atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg	kg	44,00000	236,00	10 384,00
51	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,88200	1 634,00	1 441,19
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				79 779,20
52	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	214,00000	12,00	2 568,00
53	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,40000	271,00	5 799,40
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	21,40000	618,00	13 225,20
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	21,40000	43,00	920,20
56	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	21,40000	2 676,00	57 266,40